SCHEDA TECNICA Data revisione:
                                                                                                                               Mar 2020
SELEMIX® 2K SMALTO POLIURETANICO AD
ADESIONE DIRETTA
10% Gloss  7-530 / 7-531
30% Gloss  7-532 / 7-533
50% Gloss  7-534 / 7-535
70% Gloss   7-536 / 7-537

Applicazione a rullo/pennello:
424-592 g/L (a seconda del colore, brillantezza e diluizione)
43-59 %
32-60 %
41-57 %
1.05-1.36 Kg/L
4-7.4 m² per litro a 80 microns (secchi)
10, 30, 50, 70% Gloss come da descrizione +/- 10%
Catalizzare 6:1 con catalizzatore Catalizzator 9-075 senza
aggiungere diluente
CODICE PRODOTTO E DESCRIZIONE
Codice Selemix
Codice
breve
Descrizione Lattaggio
1.775.3000/E4.25K 7-530 7-530 2K Adesione diretta - Opaco 10% gloss  4.25 Kg
1.775.3000/E17K 7-530 7-530 2K Adesione diretta - Opaco 10% gloss  17 Kg
1.775.3100/E4.75K 7-531 7-531 2K Adesione diretta - Opaco per colori chiari 10% gloss  4.75 Kg
1.775.3100/E19K 7-531 7-531 2K Adesione diretta - Opaco per colori chiari 10% gloss  19 Kg
1.775.3200/E4.25K 7-532 7-532 2K Adesione diretta - Satinato 30% gloss 4.25 Kg
1.775.3200/E17K 7-532 7-532 2K Adesione diretta - Satinato 30% gloss 17 Kg
1.775.3300/E4.75K 7-533 7-533 2K Adesione diretta - Satinato per colori chiari 30% gloss  4.75 Kg
1.775.3300/E19K 7-533 7-533 2K Adesione diretta - Satinato per colori chiari 30% gloss  19 Kg
1.775.3400/E4.25K 7-534 7-534 2K Adesione diretta - Semiopaco 50% gloss 4.25 Kg
1.775.3400/E17K 7-534 7-534 2K Adesione diretta - Semiopaco 50% gloss  17 Kg
1.775.3500/E4.75K 7-535 7-535 2K Adesione diretta - Semiopaco per colori chiari 50% gloss 4.75 Kg
1.775.3500/E19K 7-535 7-535 2K Adesione diretta - Semiopaco per colori chiari 50% gloss  19 Kg
1.775.3600/E4.25K 7-536 7-536 2K Adesione diretta - Semilucido 70% gloss  4.25 Kg
1.775.3600/E17K 7-536 7-536 2K Adesione diretta - Semilucido 70% gloss  17 Kg
1.775.3700/E4.75K 7-537 7-537 2K Adesione diretta - Semilucido per colori chiari 70% gloss 4.75 Kg
1.775.3700/E19K 7-537 7-537 2K Adesione diretta - Semilucido per colori chiari 70% gloss 19 Kg
1.991.5070/E1 9-070 9-070 per smalti adesione diretta 1 Lt
1.991.5070/E5 9-070 9-070 per smalti adesione diretta 5 Lt
1.991.5070/E25 9-070 9-070 per smalti adesione diretta 25 Lt
1.991.5075/E5 9-075 9-075 HS per smalti adesione diretta 5 Lt